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B1 - 513 562 611 660 709 758 807 856

B2 - 370 420 470 520 570 620 670 720

C1 - 225 250 275 300 325 350 375 400

C2 - 433 482 531 580 629 678 727 776

Stel/Frame/Gestänge
ZINOX - ZINOX MEGA G14 - G16 G18 - G19 G20 - G21 G22 - G24

A A B B B B

- - (A) 125cm (A) 135cm (B) 100cm (B) 110cm (B) 115cm (B) 125cm ((B) 135cm) 

 Curtains
 Standard * 

12 pcs. 16 pcs.

Annex Standart 220 
(200 x 130)
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Fortelte - Awnings - Vorzelte
Voortenten - Förtelt - Auvents G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23  

Telttaske - Awning bag - Zeltsack
Tentfoedraal - Tältpåse - Sac pour l’auvent

1
medium

1
large

1
large

1
large

1
large

1
large

1
large

1
large

1
large

Barduner - Guy Ropes - Zeltleinen 
Tentlijnen - Stormlinor - Corde avec tendeur

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

2
(2,7 m)

Gardin - Curtain - Gardinen 
Gordijn - Gardin - Rideaux 

1 1 1 1 1 1 1 1 1

FixOn2 3 3 3 5 5 7 7 7 7

Gardinelastik - Curtain elastic
Gardinenschlinge - gordijn elastiek
Gardinelastik - Élastique pour rideaux

2 2 2 2 2 2 2 2 2

Dørholdebånd - Door Tie - Türhalteband 
Deurbinders - Dörrhållarband - Embrase portes

6 6 6 6 6 6 6 6 6

Understykke - Draught Skirt - Windblende
Tochtstrook - Understyck- Jupe brise-vent

1
(400 cm)

1
(450 cm)

1
(480 cm)

1
(550 cm)

1
(550 cm)

1
(650 cm)

1
(650 cm)

1
(700 cm)

1
(750 cm)

Hjulafdækning - Wheel arch cover
Radkastenabdeckung - Wielkast Afdichting
Hjulhuskappa - passage de roue 

1
(72 cm)

1
(72 cm)

1
(72 cm)

1
(72 cm)

1
(72 cm)

1
(144 cm)

1
(144 cm)

1
(144 cm)

1
(144 cm)

Zinox - MEGA
Stel - Frame - Gestänge  - Tentstokken Stativ - Armazón - Armature

Plastikpløkke - Plastic Pegs - Plastikhäringe 
Plasticharingen - Plastpinne - Piquet plastique

46
(20 cm)

46
(20 cm)

54
(20 cm)

54
(20 cm)

58
(20 cm)

58
(20 cm)

Lækantpløkke - Pegs for Mudflap 
Häringe für Faulstreifen - Haringen voor slikranden 
Markkantspinne - Piquet à fil

46
(20 cm)

46
(20 cm)

54
(20 cm)

54
(20 cm)

58
(20 cm)

58
(20 cm)

Dobbeltskinne - Double Channel 
Doppelschiene - Koppelrail 
Dubbelskena - Profilé double

1
(75 cm)

1
(75 cm)

1
(75 cm)

2
(75 cm)

2
(75 cm)

2
(75 cm)

IsaFlex
Ekstra gummiringe - Extra Rubber Rings 
Extra Gummiringe - Extra rubberring 
Extra gummiringar
Bracelets caoutschouc

3 3 3 3 3 3

Hercules Triple 1 1 1 1 1 1

Pløkoptager - Peg Extractor 
Häringaufzieher - Haringtrekker 
Pinnupptagare  - Arrache piquets

1 1 1 1 1 1

Stangpose - Frame Bag
Gestängesack - Frame zak
Stativpåse - Sac d’armature

1 1 1 1 2 2

Pløkpose - Peg Bag 
Häringsack - Haring zak 
Markpinnpåse - Sac piquets de sol

3 3 3 3 3 3
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